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Asia: Kyselyt LPS:n harraste- ja tukikohtamaksujen palauttamisesta poikkeustilanteessa 
 
Vastaus: Lahden Purjehdusseura noudattaa poikkeustilanteessakin kaikessa toiminnassaan ehdottomasti 

Suomen hallituksen antamia määräyksiä Suomen Olympiakomitean ja Suomen Purjehdus ja 
Veneily ry:n lisäohjeistuksen mukaisesti. 

 
Lahden Purjehdusseura on Olympiakomitean tähtiseura. Kaikista maamme urheiluseuroista on 
tähtiseuroja yhteensä 530. Näistä vain 5 seuraa on purjehduksen tähtiseuroja, joista LPS on siis 
yksi hyvin harvoista. Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen 
laatuohjelma, joka kehittää ja tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta; seuratoimintaa. 

 
Junioreiden harrastemaksut laskutetaan seuran hallituksen päätöksen mukaisesti heti kauden 
alettua. Tämä on muutos edellisvuosiin, jolloin harrastemaksut laskutettiin vasta jälkikäteen. 
Tänä vuonna harrastemaksuja ei ole vielä laskutettu, koska valmennuskauden aloitus on 
tilanteen vuoksi vielä epävarmaa. Sama epävarmuus pätee myös jollakoulujen aloitusajan 
suhteen. 
 
Tukikohtamaksut laskutetaan aina etukäteen ennen kauden alkua. Nykyisessä tilanteessa on 
mahdotonta arvioida veneilykauden todellista pituutta, tukikohtien käytön mahdollisuutta sekä 
käytön rajoitusten ajallista pituutta. 
 

Päätös harrastemaksujen osalta: 
Harrastemaksut laskutetaan kauden alettua. 
 

Päätös tukikohtamaksujen osalta: 
Seura ei takaisinmaksa tai hyvitä jo laskutettuja tukikohtamaksuja. Korona-viruksen aiheuttamat 
toiminnan rajoitteet voidaan tulkita ns. ”Force majeure” käsitteen mukaisesti ylivoimaisena 
esteenä, johon seuralla ei ole ollut tosiallista mahdollisuutta vaikuttaa etukäteen tai muuten 
ennakoida. Laskutetut tukikohtamaksut tulee maksaa täysimääräisesti. 
 

Muuta: Seuran jäsenistöä pyydetään ymmärtämään hallituksen päätöksen pidempiaikaiset vaikutukset 
tukikohtien ja seuratoiminnan ylläpitämisen mahdollistamiseksi. Poikkeustilanteesta huolimatta 
seura maksaa vuokraa tukikohdista sekä ylläpitää niitä. Jäsenistön sääntömääräisten 
tukikohtamaksujen ajankohtainen maksaminen on edellytys tukikohtiemme ylläpitämiseksi ja 
toiminnan mahdollistamiseksi myös tulevina veneilykausina sekä kauempana tulevaisuudessa. 

 
Poikkeustilanteen panostus on sijoitus yhteiseen tulevaisuuteen! 
 
#LPSyhdessäeteenpäin #lahdenpurjehdusseura #lahtisail #opipurjehtimaan #lpskilpapurjehdus 
#lpsjunnut #myllysaari #ykskoivu #hökkä #seurasydän 
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